ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 61

РЕШЕНИЕ

16 марта 2024 года                                                                                            № 42 - 3

Санкт-Петербург

О распределении специальных знаков (марок) для избирательных

бюллетеней для голосования на выборах Президента Российской

Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

Территориальная избирательная комиссия № 61 р е ш и л а:

1. Передать в участковые избирательные комиссии по акту следующее

количество специальных знаков (марок) для избирательных бюллетеней для

голосования на выборах Президента Российской Федерации (далее – марки):

№

п/п

Номер избирательного

участка

Количество

марок
Номера листов

1

1

2091 430 2186918- 2186923

2186927-2186928

2186917 (3-5)

2

2

2099 150
2186924-2186926

3

3

2100 320 2186916

2186928-2186936

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 61 Волкову А.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 61                                                                     А.И. Волкова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 61                                                                     Е.Г. Канаева